内外墙面涂料施工合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方经友好洽谈协商：甲方决定将内外墙粉刷工程包给乙方。为明确双方的权利和义务，根据国家有关法律法规，特制定本合同，以便共同遵守。
第一条：工程概况：
1、工程地址：;
2、施工内容：内墙涂料粉刷面积约：外墙涂料粉刷面积约：
3、使用颜色号：。
、工程承包方式：;
5、工期：自日至月日完工;共计：天。以验收检查为准，两天顺延。
第二条：工程款项：
1、本工程内墙面积：平方米，单价：元/平方;外墙面积：平方米，单价：元/平方;门板面积：平方米，单价：元/平方;冲洗面积：平方米，单价：元/平方。(此单价不含税金)
第三条：付款方式：
本合同签定后，甲方在乙方开工天内付完工程总款项的%;施工后再付工程总款项的%。经甲方验收合格并测量工程量后算出工程款，甲方承诺：年月日前结算清工程的余款。
第四条：质量要求：
1、工程验收标准，根据甲方要求;
2、施工中，甲方如有特殊施工项目或特殊质量要求，双方应确认增加的费用，应另签订补充合同。
第五条：双方的责任：
甲方负责现场内的水、电、路通畅。
本合同一式两份，甲乙双方各持一份，本合同自签定之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日